
  

  

  

  

  

  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTINHO 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2023 
OBJETO: Contratação dos serviços de transporte de estudantes da rede estadual de ensino, da zona 
rural para a sede do município de São Bentinho/PB, incluindo veículo e condutor devidamente habilitados. 
Recurso proveniente do Convênio A179/2023/Secretaria do Estado da Educação/PMSB–PB. Data e 
local, às 09:00 horas do dia 02/08/2022, na sala de reunião da CPL, na Rua Francisco Felinto dos 
Santos, s/n, Centro, São Bentinho - PB. Anexo à sede da Prefeitura. E-mail: 
saobentinhopb.licitacoes@gmail.com. Edital:www.saobentinho.pb.gov.br;www.tce.pb.gov.br. 
 

São Bentinho - PB, 19 de Julho de 2023
MONICA PEREIRA DOS SANTOS - Pregoeira Oficial

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

PUBLICAR: 

� - Diário Oficial do Estado - 20.07.23 

� - Jornal A União - 20.07.23 

� - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 20.07.23 


